
UCHWAŁA NR IX/49/24 
RADY GMINY KOSZARAWA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie przejęcia do realizacji zadania publicznego od Powiatu Żywieckiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 w zw. z art. 20 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Gminę Koszarawa do realizacji zadania publicznego, określonego 
w art. 20 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320 z późn. zm.) w zakresie wykonania dokumentacji projektowej w ramach zadania pn. Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1429S Stryszawa – Lachowice – Koszarawa w km 1+145 do km 3+333 wraz z budową 
chodnika w Koszarawie. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji powierzonego zadania, w tym zasady jego finansowania, zostaną 
określone w porozumieniu, zawartym pomiędzy Powiatem Żywieckim a Gminą Koszarawa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Zoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450CF46D-80BE-4C6D-8E64-E205AB6F99D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/49/24 RADY GMINY KOSZARAWA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


